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FORDELING AV KOMMUNEREVISJONENS UTGIFTER TIL 
REGNSKAPSREVISJON - BUDSJETT 2014 
 
Saken gjelder: 
Kommunerevisjonens forslag til fordeling av utgifter for regnskapsrevisjon for 2014. 
 
Saksfremstilling: 
I bystyrets møte 27.02.2002, sak 40, ble følgende vedtatt: 

1. Det innføres en ordning med selvfinanserting gjennom kostnadsfordeling. 
2. Kommunens etater, bydeler og stiftelser belastes for andelen av kostnadene forbundet 

med Kommunerevisjonens regnskapsrevisjon iht. årlige budsjettforslag.  
3. Byrådsavdelinger og andre kommunale virksomheter som ønsker å benytte 

Kommunerevisjonen til spesielle undersøkelser, ettersyn eller avtalte oppdrag 
faktureres og avregnes for kostnadene med disse tjenester etter medgått tid eller etter 
avtale. 

4. Kommunerevisoren utarbeider hvert år en sak om fordelingen av virksomhetens andel 
av kostnadene knyttet til pkt. 1, som legges fram for kontrollutvalget. 

5. Endringene får virkning f.o.m. budsjett- og regnskapsåret 2003. 
 
Revisjonsstandardene krever blant annet at revisor må dokumentere sin forståelse av foretaket 
og sine risikovurderingshandlinger av foretakets rutinger og interne kontroll. Standardene 
krever dessuten at revisor utfører revisjonshandlinger for å innhente informasjon som brukes 
til å identifisere risikoene for vesentlig feilinformasjon som skyldes misligheter. 
 
Det foreslås en økning i timeprisen på 2,68 % fra 2013. Den samlede økningen i inntektene 
fra revisjonshonorarene er likevel marginal på grunn av at revisjon av overformynderiet utgår. 
 
Dersom det gjøres vesentlige endringer i kommunens organisering, kan dette få betydning for 
honoraret. 
 
I tillegg til ordinær regnskapsrevisjon vil Sykehjemsetaten og enkelte bydeler bli fakturert for 
revisjon av regnskaper for beboere i sykehjem, estimert til 400 timer. Medgått tid til revisjon 
av kommunens kompensasjonskrav for merverdiavgift, revisjon av kontrolloppstilling og 
felleskontroller vil bli avregnet med Byrådsavdeling for finans med henholdsvis 300, 75 og 
300 timer. Om lag 1200 timer vil bli fakturert enkelte virksomheter for Kommunerevisjonens 
arbeid med attestasjonsoppgaver for regnskaper knyttet til oppgaver med særskilt finansiering. 
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I samsvar med punkt fire i bystyrets vedtak har Kommunerevisjonen i trykt vedlegg til saken 
beregnet virksomhetenes andel av kostnadene for regnskapsrevisjon for 2014. 
 
Kommunerevisoren fremmer følgende forslag til vedtak: 
Kontrollutvalget tar Kommunerevisjonens forsalg til fordeling av utgifter for 
regnskapsrevisjon for 2014 til orientering. 
 
Med hilsen 
 
 
Unn H. Aarvold 
kst. kommunerevisor       Rolf Pedersen  
         ass. avdelingsdirektør  


